sitas in Comba duz Planey juxta pratum Nycoleti de Panczat a vento, carreriam publicam a 

borea, et pascua communia a lacu et juria, ad unum bichetum frumenti confratrie Sancti Spiritus 

de Marchissie. 

 Item, tenet ut supra ex acquisito facto a Jaqueto Pidouz de bonis Johannis Clerici Pidouz 

tres seytoratas prati sitas supra pratum Richon en Lessert Croset ? juxta pratum Mermeti Noblet 

a vento et lacu, carreriam publicam a borea, pro quibus tribus seytoratis prati debet etc. termino 

predicto videlicet duodecim denarios Lausannenses census. 

 Item, tenet ut supra a prefatis dominis ex acquisito facto a Perreto Pillio talliabili 

dominorum unam seytoratam prati sitam in Prato Regum juxta pratum Jaquemeti Besson a juria, 

pratum Stephani de Bassins a lacu et vento, pratum Johannis Prodon junioris a borea, sub censu 

quem debent et solvunt bonapossidentes Perreti Pilliod. 

 Item, tenet sub homagio et census primo scripto unam seytoratam prati sitam supra 

Comba communem ? juxta jurias nigras undique. 

 Item, confitetur dictus Stephanus recognoscens pro se et suis quibus supra quod prefati 

domini et sui habent super se rebus et possessionibus predictis bannum, barram, clamam, 

seysinam, directum dominium, merum mistum imperium, et omnimodam juridicionem, …, 

actum apud Marchissie presentibus Stephano et Johanne de Bassins fratribus, Perreto Montouz 

testibus etc.   

 120v Jaquemetus filius Perreti Monthouz de Marchissie, 18 feb 1448, res et 

possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Girardi Hugueti de Marchissie sitas in villa, 

territorio, et finagio de Marchissie, 

 Et primo, unam peciam ochiam sitam in dicta Villar juxta ochiam Perreti Montouz patris 

dicti recognoscentis a lacu, casale Stephani duz Perer a juria, ochiam Nycodi Darsie a borea. 

 Item, unam parvam peciam ochie in qua solebat esse operata fabrice site in dicta villa 

juxta augia ? ville a vento, clausellum prati Johannis Roncin a borea, et ortum Johannis Prodon 

junioris a juria. 

 Item, unam posam terre sitam en les Clopes juxta terram Jaquemeti Besson a lacu, terram 

Glaudii Ansermi a juria, viam publicam a vento, et pro premissis debet etc. dictus Jaquemetus 

pro se et suis prefatis duas et suis singulis annis in quolibet festo Beati Michaelis videlicet duos 

solidos Lausannenses unum quarteronum avene ad mensuram Nyviduni, et duos caponis census. 

 Item, tenet de tenemento predicto duas posas terre sitas ouz Freynoz juxta terram Perreti 

Montouz que quondam fuit Mermeti de Fonte a vento, terram Johannis de Bassins a borea et